         Çarşamba, Nisan 10 2024 
     Son Yazılanlar  	 Vücutta Aniden Çıkan Kırmızı Lekeler Nasıl Geçer? Kırmızı Lekeler Hangi Hastalığın Belirtisidir? 
	 Ocean Krom Pikolinat Ne İşe Yarar? Ocean Krom Pikolinat Kullanıcı Yorumları 
	 Havaist Fiyatları 2024 – Havaist Durakları ve Saatleri 2024 
	 Nitrojen Nedir, Ne işe Yarar? Yemekte Nitrojen Ne İşe Yarar? 
	 No:16 Miracle Oil Nedir, Ne İşe Yarar? 
	 No:16 Miracle Oil Nedir, Ne İşe Yarar? Kullanıcı Yorumları 
	 Açlık Otu Nedir, Nasıl Kullanılır? Açlık Otu Ne Zaman Etki Eder, Ne Kadar Süre Kullanılmalı? 
	 Prosid Nedir, Ne İçin Kullanılır? Probiyotik Kaç Gün Kullanılır? 
	 Limona Karanfil Batırmak Ne İşe Yarar? Faydaları Neler? 
	 Diş Beyazlatma Fiyatları 2024 (Devlet/Özel) 
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 2024 TYT 180-190 Puanla Hangi Üniversiteye Girebilirim?. ÖSYM tarafından 2024 YKS sonuçlarının açıklanmasının ardından puanını öğrenen öğrencilerin en çok merak ettiği  2024 TYT 180-190 puanla hangi Üniversiteye girebilir? sorusunun yanıtını arayanlar için 2024 TYT 180-181-182-183-184-185-186-187-188-189-190 puan ile girebileceğiniz bölümler ve Üniversiteleri öğrenebilmenin en kolay yolunu paylaştık.
 TYT 180-190 Puanla Hangi Üniversiteye Girebilirim?
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 YKS tercih kılavuzu henüz yayımlanmadığı için üniversitelerin taban puanları da henüz belli olmadı. Ancak YÖK Atlas tercih robotu aracılığıyla 2024 TYT 180-181-182-183-184-185-186-187-188-189-190 puan ile girebileceğiniz bölümler ve Üniversiteleri öğrenebilirsiniz. Üniversite tercihlerini yaparken puana göre değil sıralamaya göre tercih yapmanızı öneriyoruz.
 Aşağıdaki link aracılığıyla 2 yıllık puanınızla girebileceğiniz bölümleri ve üniversiteleri YÖK Atlas tercih robotu aracılığıyla en sağlıklı şekilde öğrenebilirsiniz. Ayrıca YÖK Atlas tercih robotu son 4 yılın taban başarı sıraları, puan türü değişen programların eski puan türündeki taban başarı sıraları, şehre, üniversite türüne, burs oranlarına, öğretim türüne göre arama yapma imkanı sağlıyor.
 YÖK Atlas Tercih Robotu İçin TIKLAYINIZ.
  

 
 Üniversite Tercihleri İçin Tavsiyeler
 	Okumak istediğiniz bölümlerin bir listesini hazırlayın ve bu bölümler hakkında bilgi edinin.
	Seçtiğiniz bölümlerin iş olanakları hakkında bilgi edinmeyi ihmal etmeyin.
	Bölümlerin, istediğiniz üniversitelerdeki puan ve sıralama aralıklarını belirleyin.
	Özel yetenek sınavına girmenizi gerektirecek bölümlerden birini seçtiyseniz, koşulları ve sınav tarihlerini kontrol edin.
	Puanınıza ve ideallerinize uygun üniversitelerin ilgili bölümlerinden oluşan bir tercih havuzu oluşturun.
	Tercih havuzunuzu oluşturduktan sonra risksiz ve hedeflerinize uygun olarak sıralamanızı yapın.
	Okumak istemediğiniz bir bölümün ya da gitmek istemediğiniz bir üniversitenin listenizde yer almamasına özen gösterin.
	Vakıf üniversitesi tercih edecekseniz, burs ve indirim koşullarını araştırın.
	Şehir değiştirmenizi gerektiren bir tercih yaptıysanız, gitme ihtimaliniz olan şehirleri ve yurt/öğrenci evi koşullarını araştırın.
	Tercih listenizde bulunan üniversitelerin danışma hatlarıyla ve rehber öğretmenleriniz ile iletişime geçmekten çekinmeyin.
	Listenizde bulunan üniversitelerin kampüs yaşantısı ve sosyal faaliyetleri hakkında bilgi alın.
	Üniversite eğitiminin kendi çabalarınız ile zenginleşecek bir süreç olduğunu unutmayın.
	Aksaklıkları göz önünde bulundurarak tercih işlemlerinizi mümkünse son ana bırakmadan tamamlayın.
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 Onur Kurulu Evrakları 2024 – Onur Kurulu Toplantı Tutanağı Örneği (Word)
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 İkili Eğitim Nedir? İkili Eğitim Sistemi Nasıl Oluyor?
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 Yüksek Öğretim Kurumu Nedir? Yüksek Öğretim Kurumları Nelerdir?
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 Ödev Kontrol Artı Eksi Listesi PDF İndir
 3 hafta önce
 
 
 
    Bir yanıt yazın Yanıtı iptal et
E-posta adresiniz yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum * 
Ad * 
 E-posta * 
 İnternet sitesi 
  Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
    

 
 
 
   

 
 
    Reklamlar

  


 
  
    
 


 
 
  

       © Telif Hakkı 2024, Tüm Hakları Saklıdır  | Öğrenci Gündemi l 
Hakkımızda I Gizlilik Politikası 
	Ana Sayfa


	Facebook
	X
	YouTube
	Instagram
	Google News

 
 
 
 
    Başa dön tuşu  
    Kapalı      Arama:    
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
    



   Kapalı        Arama yap ...  
 
 
 
   Kapalı      Kayıt Ol 
 
       Unuttunuz mu? 
    Beni hatırla  Kayıt Ol 
 
 
 
 
 
 
                    